
Cezaevinden mesaj gönderen Başkan
Muhittin Böcek, "Adaletin en kısa sü-
rede tecelli edeceğine olan yüksek
inancımla birlikte, sağlık sorunlarım ko-
nusunda da ilgili kurumların hassas
davranmasını önemle rica ediyorum.
Yargılanmak her birimiz için doğal ve
normaldir, ancak bunun peşinen bir ce-
zaya dönüşmesi adalete olan güveni de

oldukça riske atmaktadır.
Sağlığımla ilgili geri dönü-
şü olmayacak bir ihmal ile
bir vatandaş, bir belediye
başkanı, bir kamu görev-

lisi olarak karşılaş-
mak istemediği-
min bilinmesini
isterim."  4’TE

Jeofizik Mühendisleri Odası Genel Merkez Onur Kurulu Üyesi İhsan Erman Kaptanoğlu, kaçak
sondajlar ve bilinçsiz su tüketimi nedeni ile yeraltı su kaynaklarının alarm verdiğini söyledi
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Pislikten
haz almayın

İklim değişikliği nedeni ile yağışların azaldığını ve yeraltı su kay-
naklarının azaldığını söyleyen Kaptanoğlu "Antalya'da her yıl ka-
çak sondaj kuyularından 45 milyon metreküp suyun çekildiği-
ni ifade etti. Kaptanoğlu "Son 4 yılda Alanya'da su seviyesi 10-15
metre arasında düştü. Her parselde su kuyusu açmak veya ka-
çak sondaj açmak yerine daha geniş çaplı bir mesafe belirlenip
1 kuyu açıp, ortak kullanım teşvik edilmelidir. Yüzey suları ile ya-
pay göletler yapılıp, buradan tarlalara dağıtım yapılabilir. Su kri-
zinin etkileri, sadece tarım ve sanayi değil, aynı zamanda birey-
lerin günlük hayatlarını da doğrudan etkilemektedir" dedi. 2’DE

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, ülke genelin-
de sıcaklıkların 6 ila 12 derece arttığını, nem oranının 20'nin
altına düşmesi ve kuvvetli rüzgar nedeniyle  yangını riski-

nin en üst seviyelere taşındığını söyledi. Bakan Yu-
maklı, "Orman yangınlarına sebebiyet vermenin,
vatana kurşun sıkmaktan farkı olmadığını her fır-
satta vurguluyoruz. Bu nedenle anız yakma-
yalım, ormanlık alanlarda ateş yakmayalım, si-

gara izmaritini yere atmayalım, atıkları doğaya
değil, çöp kutularına atalım. En küçük bir
duman gördüğümüzde hemen 112'yi ara-
yalım. Geleceğimizi, nefesimizi, umudu-
muzu hep birlikte koruyalım" dedi.  2’DE

Erman Kaptanoğlu

Alanya'ya kuraklık uyarısı Bakan'dan çifte uyarı

İbrahim Bakan Yumaklı

ASFALT BOZUK ÇIKTI‘ ’
Alanya'nın batı ve doğu yaylalarında vatandaşlarla buluşan Başkan Özçelik'e vatandaşlar daha çok yol, su ve elektrik sorunlarını iletti. Geçen yıla göre taleplerin yarıdan
fazlasının yapıldığını söyleyen Özçelik, 2023 yılında ihale alan ve kırsal mahallerde sathi asfalt döken firma ile belediye arasında davalaşma yaşandığını da açıkladı. 

48 SAATTE YAYLA GEZİSİ
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
başkan yardımcıları, birim müdürleri ve meclis
üyeleri ile iki gün süren yayla programı yaptı. Ba-
tıda Payallar Yaylasından geziye başlayan Özçelik
48 saat süren programını Kaş Yaylasında ta-
mamladı. Temasları sırasında vatandaşlar böl-
gesel taleplerinin yanısıra yol-asfalt, su ve elek-
trik konusunda sorunlarını aktardı. 

SATHİ ASFALT BOZUK ÇIKTI
Çayarası bir vatandaşın yolların hakkındaki so-
rusu üzerine Başkan Özçelik, "2023'te yapılan sat-
hi asfalt ihalesini alan firma bunu yapmış ancak
asfaltı Kasım ayında dökmesi ve kullandığı mal-
zemenin kötü olması sebebiyle asfalt bozularak
yollar eski haline gelmiştir." 

"16 MİLYONDAN VAZGEÇTİ"
Firma yetkilisi ile görüşerek Alanya Belediyesi'ni
zararı uğrattıkları ve asfaltın kötü olduğunun ken-
dilerine söylendiğini ifade eden Özçelik "Talep et-
tikleri 28 milyon lirayı ödemeyeceğimizi bildirdik.
Kendisi 16 milyondan vazgeçerek 12 milyon lira
teklifimizi kabul etti. Yani bir anlamda kötü asfalt
döktüğünü kabul etti" dedi.                         4’TE

Alanya Belediyesi, biri Mahmutseydi, ikisi Özvadi'de
olmak üzere 3 taşınmazı 31 Temmuz Perşembe
günü ihale yolu ile satmaya hazırlanıyor.      5’TE

Belediye taşınmaz satacak

Kestel Mahallesi'ndeki Sunset
Beach Otel'in 11 Temmuz 2024
tarihinde yeni imar durumu
belgesi aldığını açıklayan Alan-
ya Belediyesi, 14 Nisan 2025 ta-
rihinde  ruhsat projelerinin
belediyeye sunulduğunu, 14
Mayıs 2025 tarihinde yapı ruh-
satı düzenlendiğini bildirdi.

Açıklamada "İnşa faaliyetleri tamamlanarak yapı mevzuata uy-
gun şekilde bitirildi. 07 Temmuz 2025 tarihinde yapı kullan-
ma izin belgesi verildi  Tesisin tamamıyla hizmete hazır hale
gelmesine takiben 18 Temmuz 2025 tarihinde işyeri açma ve
çalışma ruhsatı da düzenlenmiştir. Alanya Belediyesi olarak, hem
kamu yararını hem de yargı kararlarını gözeten, şeffaf ve de-
netlenebilir bir idari süreç yürütülmektedir" denildi.     7’DE

Alanya'da o tesis yeniden ruhsatlandı
Alanya Belediyesi, ruhsatı bulunmayan ve şartları yerine geti-
ren Kestel'deki turistik tesisin yeniden ruhsatlandırıldığını bildirdi

"En kaliteli
asfaltı döküyoruz"
Alanya Belediyesi’nin şuan
kendi asfaltını aracı kullan-
maksızın kendisinin yaptığı-
nı ifade eden Özçelik, "Şu-
anda biz asfalt ihalesi yap-
mıyoruz. Asfaltı kendimiz ya-
pıyoruz. Emisyonu en yüksek
asfaltı yapıyoruz ve kaliteyi
asfalt döküyoruz" dedi.

'Sağlığım için 
hassas davranılmalı'
Başkan Böcek, "Sağlığımla ilgili geri dönüşü ol-
mayacak bir ihmal ile bir vatandaş, bir beledi-
ye başkanı, bir kamu görevlisi olarak karşılaş-
mak istemediğimin bilinmesini isterim" dedi 

Muhittin Böcek

Alanya Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Turan Sağer,

"Hemşirelik, Turizm İş-
letmeciliği, Yönetim Bi-
lişim Sistemleri, Gıda

Kalite Kontrolü ve Analizi Akıllı Alt-
yapılar Tekniği ile Kimya Teknolojisi
Bölümlerini de açıyoruz" dedi. 2’DE

Üniversiteye 6 yeni bölüm Tokar şenlendi
Çamlıcalılar Derneği tarafından bu yıl
21'ncisi düzenlenen Tokar Yayla Şenli-
ği'nde Musa Eroğlu ve Ayşe Dinçer hay-
ranları için birbirinden güzel şarkılarını söy-
lerken, ağalığa ise 1 milyon TL veren Fikret
Erdoğan seçildi. Kaymakam Öztürk, Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik ve ALT-
SO Başkanı Erdem, siyasiler ve çok sayıda
vatandaş da şenliğe katılırken, Off Road gös-
terileri adrenalini yükseltti.   4’TE



Tatlı su kaynaklarımızın önemli bir
bölümünü sağlayan yeraltı su re-
zervuarları tükenme yolunda iler-

liyor. Yağış yetersizliği, kaçak sondajlar, bi-
linçsiz tüketim su seviyelerinde sürekli
düşüşe neden oluyor. Ekosistemler, tarım
ve insan geçim kaynakları için ciddi
tehditler kapıda. Alanya’da birçok üreti-
ciden yer altı suları ile ilgili pek çok şi-
kayet oluşmaya başladı.  Jeofizik Mü-
hendisleri Odası Genel Merkez Onur Ku-
rulu Üyesi İhsan Erman Kaptanoğlu, cid-
di tehdit altında olan su krizine karşı so-
runları ve çözümlerini Alanya Postası Ga-
zetesi okurları ile paylaştı.

KAÇAK SONDAJLAR 
BÜYÜK RİSK TAŞIYOR

“Küresel iklim değişikliğinin sonuçla-
rından olan yağışların azalması sonu-
cunda yer altı suyu kaynaklarının azal-
ması, tüm ülkede olduğu gibi Alanya’yı da
son birkaç yıldır etkilemektedir” şeklin-

de sözlerine başlayan Kap-
tanoğlu, “Küresel iklim
değişikliği çok kısa bir
zaman diliminde hisse-
dilen bir olgu değildir. İk-
lim değişikliği karşılaştı-
rabilir zaman dilimle-
rinde gözlenen doğal ik-
lim değişikliğine ek ola-

rak, doğrudan veya
dolaylı olarak küre-
sel atmosferin bi-

leşimini bozan in-
san faaliyetleri so-
nucunda iklimde

oluşan değişiklik olarak
tanımlanır. Son yüzyılda
sanayileşme sürecinde
yaşanan gelişmelere ek
olarak, küreselleşme-
nin dayattığı tüketim
çılgınlığı ve sonucunda
oluşan çevre felaketleri
iklim değişikliğinin et-
kilerini hızlandırmak-
tadır. Yer altı su kay-
naklarının azalmasın-
da en büyük sebepler-

den biri de kaçak açılan sondajlardır. 

ALANYA’DA 
SU SEVİYESİ 15 METRE

DÜŞÜŞ GÖSTERDİ

Hazırlanan rapora göre sadece Antalya ili
sınırları içinde her yıl kaçak sondaj kuyu-
larından 45 milyon metreküp su çekiliyor.
Bir havzadan alınacak su miktarı yaklaşık
olarak bellidir, fakat kaçak su sondajları ile
bu miktar çok yüksek değerlere ulaştığı için
yer altı suyu seviyesinde bir düşüş meydana
geliyor. Son 3-4 yıl içerisinde Alanya böl-
gesinde su seviyesi 10-15 metre arasında
düşüş göstermiştir. Suyu kirletmeden ve
azaltmadan kullanmak önemli. Bunun
için önerilerimi şöyle söyleyebilirim. Her
parselde su kuyusu açmak veya kaçak son-
daj açmak yerine daha geniş çaplı bir me-
safe belirlenip burada 1 kuyu açıp, ortak
kullanım teşvik edilmelidir. Yüzey suları ile
yapay göletler yapılıp, burada tarlalara
dağıtım yapılabilir. Bazı kuraklık yaşayan ül-
kelerde de olduğu gibi deniz suyunu tatlı
suya çeviren sistemler kullanılabilir. Gü-
nümüzde, Türkiye’de su kaynaklarının
azalması, hem çevresel hem de ekonomik
açılardan ciddi tehditler oluşturmaktadır.
Su krizinin etkileri, sadece tarım ve sana-
yi değil, aynı zamanda bireylerin günlük ha-
yatlarını da doğrudan etkilemektedir.

“GEREKLİ ÖNLEMLER
ACİLEN ALINMALI”

Bildiğimiz bir şey var ise o da yağışların
azaldığı kurak dönemlere gireceğimizdir.

Eğer gerekli önlemleri almaz isek kaynak
sularının azalması bir su ve buna bağlı
olarak gıda krizi ile karşı karşıya kalabi-
liriz. Yer altı kaynak suları ve havzalarında
su miktarı azalır ise tarım faaliyetleri ya-
pılamaz hale gelip kıtlık baş gösterebilir.
Bu durum geçtiğimiz yüzyıllarda çok kez
yaşanmış ve halen Afrika kıtasında ya-
şanmakta olan bir felakettir. 

“KAÇAK SONDAJLAR
OBRUK OLUŞUMUNU

TETİKLİYOR”

Günümüzde dünya nüfusunun yaklaşık
yüzde 18’i temiz suya ulaşamıyor. Su kay-
naklarının azalması, göç ve salgın hasta-
lıklar gibi olumsuz etkilere yol açabilir. Su-
yun azlığı, bitki örtüsünün azalmasına,
hayvanların yaşam alanlarının yok olma-
sına ve biyolojik çeşitliliğin tehlikeye gir-
mesine yol açar. Kaçak su sondajlarının bir
diğer etkisi ise obruk oluşumlarını arttır-
malarıdır.  Obruklar yer altında zamanla
çözünen kireçtaşlarının içlerindeki sula-
rın çekilerek boşluk oluşturması ve üze-
rindeki zeminin çökmesiyle oluşan düzgün
yuvarlak jeolojik yapılardır. Yer altı suyu çe-
kildiği zaman, suyun kaldırma kuvveti kal-
mayacağı için yer altındaki mağaranın ta-
vanının aşağıya inmesine sebep olur. Yer
altı suyuyla yapılacak olan sulamalarda
özellikle kireçtaşı veyahut karbonatlı ka-
yaçların olduğu ortamlarda dikkatli olmak
gerekir. Alanya’nın kuzeyinde yer alan To-
ros Dağları’nın neredeyse tamamı içeri-
ğinde boşluk içeren kireçtaşlarından oluş-
maktadır. Buralarda yapılacak kaçak son-
dajlar sonucu kontrolsüz su kullanımı ob-
ruk oluşumlarını tetikleyebilir. 

“SU YOKSA HAYAT YOK”

Kısacası su kaynaklarının korunması ve var
olması insanlık için hayati bir öneme sa-
hiptir. Türkiye’deki su politikası tekrar cid-
diyetle ele alınmalı ve su kaynaklarının ko-
runması amacıyla yeni kanunlar ve toplum
bilgi ve bilinçlendirmeleri yapılmalıdır.
Unutulmamalıdır ki su olmaz ise hayat da
var olamaz.”  (SABİHA TATLIYER)
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Bazı insanlar gerçekten de
pislikten haz alıyor ola-
bilir mi?

İnsanın yaşadığı ortamı vahşi
bir çöp depolama alanına çevir-
me hali başka nasıl açıklanabi-
lir? Üzülerek söylüyorum ki bu man-
zara sadece bir şehirle sınırlı değil.

Türkiye’nin dört bir yanında
benzer tablolarla karşılaşıyoruz.
O yüzden “bireysel duyarsızlık”
değil, “toplumsal zaaf” demekte
hiç beis yok.

Bu konuda fark yaratma çabasın-
da olan örnekler yok değil elbet.
Bolu Belediyesi, özellikle Başkan
Tanju Özcan döneminde bu konu-
da cezai yaptırımlarla ciddi bir farkın-
dalık oluşturdu. Hakkını teslim ede-
lim: Bolu, diğer birçok kente göre bu
konuda birkaç adım önde.

Geçtiğimiz hafta sonu ailece Ma-
navgat’taydık. Çocukluk dönemimi-
zin aile doktoru olan büyük halamız
Dr. Alime Başar’ın kıymetli torunu
Ege için hem halamıza hem de CHP
Manavgat İlçe Başkanı olan oğlu Oy-
kun Başar’a en kalbi duygularla ta-
ziyemizde bulunduk, sohbet ettik
daha sonra vedalaştık.

O sırada oğluma “Titreyen
Gölü” görmek isteyip istemediğini
sordum. İsmini (Titreyen) duyunca il-
gisini çekti ve daha çok merak etti.

Ama ne yazık ki gördüğümüz manza-
ra karşısında içim sızladı. Göl çevresi
bakımlıydı, güzelce düzenlenmişti
ama gölün içi adeta çöplük! Ördekler,
sazlıklar ve gölün doğal güzelliği ara-
sında pet şişeler, bira kutuları, poşet-
ler ve sigara ambalajları, olmaması
gereken ne ararsan var…

Bu nasıl bir zihniyettir? İnsan
evinde de mi böyle davranır? Bu
doğaya, bu ülkeye, bu topluma
yapılacak şey mi? Halbuki biraz
özen, biraz sorumlulukla o alan
hem temiz kalabilir hem de ca-
zibesi artırılabilir. Ama yok…
İçip içip gölü çöp konteyneri,
vahşi çöp depolama alanı zan-
neden zihniyet, maalesef sadece

Manavgat’ta değil.
*  
Alanya’da da durum farklı değil.

Evet, geçen seneye kıyasla konteyner
dışına evsel atık bırakanların sayısı
azalmış gibi görünüyor. Ancak bu ye-
terli değil. Toplum hala ciddi bir eği-
tim ve bilinçlenme ihti-
yacı içinde. Refüjler,
parklar, sahiller yürü-
yüş yolları, bazıları için
adeta evlerinin salonu
gibi. Sanırım evinde
de yere atıyor ki, ka-
musal alanı da aynı
hoyratlıkla kullanmak-
tan çekinmiyor bu
vahşiler. Oysa herkes
kendi çöpünü doğru
şekilde atsa, temizlik iş-
çisinin yarısı başka
alanlara kaydırılabilir.
Şehir daha temiz,
daha yaşanabilir hale
gelebilir.

*
Alanya’da bu ko-

nuda çaba gösteren
duyarlı insanlar da

var. Onlardan biri Veysel Öztürk. 
Her hafta çektiği videolarla çevre

kirliliği başta olmak üzere hem güldü-
rüp hem düşündürerek dikkat çeki-
yor. Sürekli gittiği piknik alanından
belediyenin 45 torba çöp topladığını
aktardı. Aynı yere iki gün arayla gel-

diğinde ise sanki hiç
çöp toplanmamış
gibi manzarayı gö-
rünce isyan etti. Üs-
telik alanda bulunan
“narkotik” suç ka-
lıntıları da işin vaha-
metini bir kat daha
artırdı. Veysel Öz-
türk, “Gençler, gi-
dişatınız hiç iyi
değil” diyerek du-
rumu özetlediği sıra-
da insanlıktan nasip-
lenmemişleri yakala-
sa Alanya ve kendisi
ile özdeşleşen ‘Gara
Jawa’ motorunun
arkasına bindirip
‘kırbaçla baca-
nak’ diyecek kadar
kızgındı.

Pislikten haz almayın

YÖK tarafından onanıp 18 Temmuz
2011’de Alanya Hamdullah Emin
Paşa Üniversite adı ile kurulup

2023’de ise Alanya Üniversitesi adını alan
ilçedeki iki üniversiteden biri olarak
Türk ve yabancı öğrencileri eğitiyor.
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tu-
ran Sağer, YKS sonuçlarının açıklanması
ile “Alanya Üniversitesi, yeni eğitim yı-
lında seni bekliyor. Hazırsan, biz bura-
dayız” diyerek üniversiteyi kazanan
gençlere çağrıda bulundu.

6 YENİ BÖLÜM AÇILDI

Alanya Üniversitesi hem Cikcilli merkez
kampüsünde hem de Alanya Kale Ya-
macındaki kampüste 2025-2026 eğitim
öğretim dönemi için hazırlanıyor. Üni-
versitenin, İktisadi İdari ve Sosyal Bilim-
ler Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakülte-

si, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Mühendis-
lik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile Meslek
Yüksekokulu çatısı altında 25 bölümde
eğitim verilecek. Alanya Üniversitesi’nde
yeni açılan Hemşirelik, Turizm İşletme-
ciliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Gıda Ka-
lite Kontrolü ve Analizi Akıllı Altyapılar Tek-
niği ile Kimya Teknolojisi Bölümleri ile eği-
timde çeşitliliğini artırdı.  

Alanya Üniversitesi’nin bünyesindeki
fakülte ve yüksekokullarda nitelikli bö-
lümler açarak eğitim-öğretim yapılan-
masını geliştirme çalışmaları sonuç ve-
riyor. Alanya ve bölgenin ihtiyaçları ya-
nında, öğrenci tarafından tercih edilir-
liği de göz önünde bulundurularak ge-
rekli programlama ve hazırlıklarını ta-
mamlayarak açılan yeni bölümler ve eski
bölümlerde hem Türkiye’den hem de
denkliği bulunan ülkelerden öğrenciler

eğitim alacak. 
YKS’de sonuçların açılması ile birlikte
üniversitenin sosyal medya hesapların-
da tanıtım günlerine davet edilen öğ-
renciler için Rektör Sağer, “Şimdi, sana
sadece bir diploma değil; kaliteli eğitim,
deniz kenarında bir yaşam ve uluslararası
fırsatlar sunacak bir üniversite seçme za-
manı” diyerek şehrin cazibesinin eğitimle
harmanlayan bir çağrıda bulundu.

HAYALİNİZE 
KAVUŞMAYA 

DAVET EDİYORUZ

‘Şansını kaçırma, geleceğine giden yol
Alanya Üniversitesi ile başlasın’ diyen
Rektör Turan Sağer, “YKS sonuçları açık-
landı hayatınızın en önemli kararını ver-
mek üzeresiniz. Bu süreçte üç temel

noktaya özellikle dikkat etmek gerekiyor.
İlki eğitimin kalitesi; Sadece diploma de-
ğil düşünce yapısı ve küresel vizyon ka-
zandıran bir ortam gerekir. İkinci olarak
sosyal çevre; Üniversite sadece bilgi de-
ğil arkadaşlık, paylaşım ve birlikte geli-
şim demektir. Üçüncüsü
ise uygulamalı eğitim fır-
satları; bilgisi teoride de-
ğil gerçek hayatta nasıl
kullanacağınız öğren-
meniz gerekir. Eğer tüm
bunları bir arada bu-
lacağınız bir haya-
liniz ve hedefiniz
varsa Alanya
Üniversitesin-
de sizleri bek-
liyoruz” dedi. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

M
eteoroloji Genel
Müdürlüğü'nden
gelen uyarı son-

rası Alanya'da hava sı-
caklığı 12 derece birden
yükseldi. Mevsim nor-
mallerinin üzerine çıkan
hava sıcaklığı Alanya'da
bugün 42 derece hisse-
dildi. Alanya'da insan-
lar, hava sıcaklığı nede-
niyle kendilerini deniz,
Dimçayı ve yaylalara
atarken, bir çoğu da de-
nize giderek serinleme-
yi tercih etti. Hava sı-
caklığı sahillerde 42 de-
receye yükselirken, bu-
gün Alanya'nın bazı yay-
lalarında ise sağanak
yağmur yüzleri güldür-
dü.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Üniversitesi büyüyor

Alanya Kaymakamı Şakir Öner
Öztürk, nazik ziyaretleri ve gü-
zel dileklerinden dolayı Alanya

Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH)
Başhekim Banu Karakuş'a teşekkür
ederek görevinde muvaffakiyetler di-
ledi.  (HABER MERKEZİ)

Alanya EAH Başhekimliği gör-
evine yeni atanan Prof. Dr. Banu
Karakuş, Kaymakam Öztürk'e ha-
yırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Başhekim Karakuş'tan 
Kaymakam Öztürk'e ziyaret

Alanya Üniversitesi 2025-2026 eğitim yılı için yeni bölüm-
lerle büyüme hedefini sürdürüyor. Üniversite 5 fakültede 25
bölüm ve 1 enstitüsü ile 2 kampüste eğitime hazırlanıyor.

Turan Sağer

Bakan Yumaklı sosyal medya
hesaplarından yaptığı o uya-
rıda şu ifadeleri kullandı:

"Meteorolojik veriler doğrultusun-
da önümüzdeki hafta ülke gene-
linde sıcaklıkların 6 ila 12 derece
artması, nem oranının 20'nin altı-
na düşmesi ve kuvvetli rüzgarların
etkili olması, orman yangını riski-
ni en üst seviyelere taşıyor.
Orman yangınlarına sebebiyet
vermenin, vatana kurşun sık-
maktan farkı olmadığını her fır-
satta vurguluyoruz. Biz, tarihi-
mizin en güçlü hava-kara filosu ve
orman kahramanlarımızla #Ye-
şilVatan’ı var gücümüzle savun-
maya devam edeceğiz. 

Bu hayati mücadelede, vatan-
daşlarımızın en üst düzeyde du-
yarlılık göstermesini önemle rica
ediyoruz" dedi. 

İŞTE O UYARILAR

Anız yakmayalım,ormanlık alan-
larda ateş yakmayalım,sigara iz-
maritini yere atmayalım,atıkları
doğaya değil, çöp kutularına ata-
lım. Tarım makinelerinde su tan-
keri ve yangın söndürme cihazı
bulunduralım. En küçük bir du-
man gördüğümüzde hemen
112'yi arayalım. Geleceğimizi, ne-
fesimizi, umudumuzu hep birlikte
koruyalım."  (KERİM TOKSÖZ)

Bakan Yumaklı'dan
Alanyalılara uyarı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
hava sıcaklığının 12 dereceye kadar
arttığı bu dönemde orman yangınlarına
karşı vatandaşlara uyarılarda bulundu Yumaklı

Sahillerde sıcaklık
Toroslarda yağmur var
Alanya'da bugün hissedilen sıcaklık 42 dereceye ka-
dar çıkarken, Gökbel'de ise sağanak yağmur başladı

Gizli hazinemiz yok oluyor
Dünya başta olmak üzere Türkiye’de de giderek artan su krizi endişe yaratmaya devam edi-
yor. Alanya’nın da büyük su kaynak rezervlerinin başında gelen yer altı suları da alarm ver-
meye başladı. Kaçak sondajlar, bilinçsiz su tüketimleri süreci hızlandırmaya devam ediyor.

Erman Kaptanoğlu
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Yapılan denetimlerde;78 sa-
fari aracı ve şoförü denet-
lenerek,11safari aracına çe-

şitli trafik kuralları ihlallerin-

den,1 safari aracı şoförüne alkollü
araç kullanmaktan işlem yapıla-
rak sürücü belgesine 2 (iki) yıl sü-
reyle geçici olarak el konuldu. De-

netimler sırasında sürücülere,
hem kendi güvenlikleri hem de
taşıdıkları misafirlerin can gü-
venliği için uymaları gereken ku-

rallar hakkında bilgilendirmeler
yapıldı. Ekipler denetimlerin sıkı
bir şekilde süreceğinin altını çiz-
di.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Gazipaşa'da Cuma günü saat 21.45'te 4.1 bü-
yüklüğünde bir deprem meydana geldi. Afet ve
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) veri-

lerine göre, 4.1 büyüklüğünde meydana gelen dep-
remde olumsuz bir durum ile karşılaşılmadığı belir-
tildi.  (HABER MERKEZİ)

Gazipaşa depremle sallandı

Kaza Konaklı Mahallesinde meydana geldi. E.Ö.
idaresindeki  otomobil, M.A. kontrolündeki
motosiklete arkadaş çarptı. Çarpmanın şidde-

tiyle motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağ-
lık ve jandarma ekiplerine sevk edildi.  Yaralı sürücüsü
olay yerindeki ilk müdahalenin ardından ambulans ile
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Ya-
ralının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Seyir halindeyken otomobilin arkadan
çarptığı motosiklet sürücüsü yaralandı. 

Motosiklet sürücüsü
ölümden döndü

Emniyet Genel Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele
Başkanlığı koordinesinde,

uyuşturucu madde satıcılarına yö-
nelik operasyon gerçekleştirdi. 

ANTALYA'DA DA
OPERASYON 

YAPILDI

Operasyonlarda Bursa, Adana, Ga-
ziantep, İzmir, İstanbul, Antalya ve
Ankara'nın da aralarında bulun-
duğu toplam 72 ilde gerçekleştiri-
len operasyonlarda bin 933 şüp-
helinin yakalandığını belirten Yer-
likaya, aramalarda 927 kilogram
uyuşturucu madde ve 1 milyon 296
bin adet uyuşturucu hap ele geçi-
rildiği bilgisini paylaştı.

6 BİN 130 
PERSONEL

Bakan Yerlikaya, operasyonların 3
bin 720 ekip, 6 bin 130 personel, 21
hava aracı ve 62 narkotik dedektör
köpeğinin katılımıyla büyük bir ti-
tizlikle icra edildiğini kaydetti.

Operasyonlarda emeği geçen bi-
rimlere teşekkür eden Yerlikaya, şu
ifadeleri kullandı:
"Valilerimizi, operasyonları koor-
dine eden Cumhuriyet Başsavcı-
lıklarımızı, EGM Narkotik Suçlar-
la Mücadele Başkanlığımızı ve ope-
rasyonları gerçekleştiren İl Emni-
yet Müdürlerimiz ile Polislerimizi
tebrik ediyorum. Küresel bir fela-
ket olan uyuşturucu ile mücadele;
yalnızca bir güvenlik meselesi de-
ğildir, yarınlarımızın da meselesi-
dir."  (HABER MERKEZİ)

Kaza Kadıpaşa Mahallesi Atatürk Cad-
desinde meydana geldi. Henüz sü-
rücüleri öğrenilemeyen tur otobüsü

ile minibüs çarpıştı. Kazada şans eseri ya-
ralanan olmazken yol kazadan dolayı trafi-
ğe kapandı. Polis ekiplerinin işlemlerinin ar-
dından araçlar bulunduğu yerden kaldırı-
larak trafik yeniden açıldı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Tur otobüsü ile minibüsün
çarpışması sonucu maddi
hasarlı kaza meydana geldi. 

Tur otobüsü ve
minibüs çarpıştı

Safari araçları denetimde
Alanya’da turizm faaliyetlerinin ve trafik akışının güvenli bir şekilde sürdü-
rülmesi amacıyla Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından seyir/sabit
ve drone destekli olarak safari araçlarına yönelik trafik denetimleri yapıldı.

Motosiklet ile otomobil 
çarpıştı: 1 yaralı

Otomobil ile motosikletin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı. 

Kaza Konaklı Mahallesinde mey-
dana geldi.  Alman uyruklu
K.K.Y. idaresindeki otomobil ile

A.E.B. kontrolündeki motosiklet ile
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle mo-
tosiklet sürücüsü asfalta savrularak
yaralandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri-
ne sevk edildi.  Yaralı sürücüsü olay
yerindeki ilk müdahalenin ardından
ambulans ile Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Yara-
lının sağlık durumunun iyi olduğu öğ-
renildi.  (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

72 ilde uyuşturucu operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 72 ilde uyuşturucu madde satıcılarına yönelik son 2
haftada düzenlenen operasyonlarda bin 933 şüphelinin yakalandığını duyurdu.

Kaza Konaklı Mahallesinde meydana
geldi. K.A.K. idaresindeki kamyon,
H.T. kontrolündeki otomobil ile çar-

pıştı. Kazada araçta yolcu olarak bulunan
K.S.T. yaralandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık
ve jandarma ekiplerine sevk edildi.  Yaralı
sağlık ekiplerinde ilk müdahalenin ardından
hastaneye kaldırıldı.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Kamyon ile otomobilin çar-
pışması sonucu meydana ge-
len kazada 1 kişi yaralandı.

Kamyon ile otomobil
çarpıştı: 1 yaralı

K
aza Çıplaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Henüz
sürücüleri öğrenilemeyen otomobil ile motosik-
let çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosikletten

düşen sürücü yaralandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekiplerine
sevk edildi.  Yaralı sağlık ekiplerinde ilk müdahalenin
ardından hastaneye kaldırıldı. Jandarma kazayla ilgi-
li inceleme başlattı.  (SABİHA TATLIYER)

Dikkatsizlik kaza getirdi
Seyir halinde olan motosiklet ile
otomobilin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 1 kişi yaralandı.
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İnsanoğlunun kendi eliyle yap-
tıklarından dolayı şikâyet et-
mesi yerine olumsuz sonuçla-

rından ders alması erdemdir. Girdi-
ğimiz sınavlarda aldığımız kötü so-
nuç bizim eserimizdir. Mazeretler
veya suçu başkasına atmak iyi ni-
yetli bir yaklaşım değildir. İnsanın
çalıştığının karşılığı vardır. Herkes ne
ekerse onu biçer. İstisnai durumlar,
aynı zamanda bir ilahi kanun olan
bu hakikati değiştirmez. 

“Gerçekten biz, her şeyi bir
ölçü ve dengede yarattık.” Bu
ayet doğanın bir muhteşem denge-
sinden bahsediyor. 

“Sakın dengeyi bozmayın.”
Ayeti de bize açık bir uyarıda bulu-
nuyor. 

“İnsanların bizzat kendi iş-
ledikleri yüzünden karada ve
denizde düzen bozuldu ki, Al-
lah yaptıklarının bir kısmını
onlara tattırsın; belki de (tut-
tukları kötü yoldan) dönerler.”
Ayeti de günümüz afetlerini işaret
ediyor…

Küresel ısınmaya bağlı iklim de-
ğişikliği de insanoğlunun yapması
gerekenleri yapmayıp, tüm kötü so-
nuçların faturasını kestiği bir sığınak
olmamalıdır. Doğayı, yeşili, çevreyi

rant uğruna katledip, betonlaşma
canavarını büyütüp çıkan sonuçlara
isyan etme hakkımız olmamalıdır.
Sağlıklı, huzurlu ve güvende bir ya-
şam herkesin hakkıdır. Aldığımız ka-
rarların, yaptığımız eylemlerin baş-
kasının yaşam alanını tehdit edecek
boyutlarda olmaması gerekir…

Aşırı ve ani yağışların sellere sebep

olduğunu tarih boyunca görmek
mümkündür. Önemli olan bu afetlerin
minimum zararla atlatılmasıdır. Şehir-
leşmenin bir noktada yoğunlaştığı yer-
leşim alanları, insanoğlunun kendi
eliyle afetlere özellikle de şehir sellerine
sebep olduğu yerlerdir…

Şehir selleri maalesef sıkça göre-
ceğimiz bir afet konumuna gelmiştir.
Afetlerin önlenmesi mümkün değil-
se zararlarını en aza indirmek mü-
hendisliğin çalışma alanıdır.

Peyzaj alanlarının; park ve bah-
çelerin, sosyal donatı alanlarının
mühendislik normlarına göre hesap
edildiği, yağan yağışların toprakla
buluşma alanlarının yeterli olduğu
bir planlama ile yeşil şehirler oluştu-
rulmalıdır. Yağmur sularının tahliye

hatlarının yeterli ve işler olduğu,
hatta biriktirilip yeraltı depolarına
aktarıldığı sistemler yapılmalıdır.

Merkezi yönetimlerin; yeni şehirle-
rin planlamasında veya büyük proje-
lerin yer seçiminde afet durumlarını
göz önüne alması son derece önemli-
dir. Yerel yönetimlerin; imar uygula-
malarında yeşil alan oranlarını dikkate
alması, yağmursuyu depolamasının
proje aşamasında yaptırımlar ile des-
teklemesi, şehir yağmursuyu şebekele-
rinin, mazgal, ızgara, menfez gibi yapı-
larının bakımı ve işletmesi fevkalade
önemlidir…

Hacı Bektaşi Veli “Yaşadı-
ğın yeri pak et, kazancını hak
et” demiştir.

Muhabbetle…

Şehir selleri

Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, CHP İlçe Başkanı
Bülent Kandemir, Belediye Baş-

kan Yardımcıları, Başkan Danışman-
ları, Belediye Meclis Üyeleri ve Bölge
Muhtarları eşliğinde kalabalık bir he-
yetle, kentin batı ve doğu
bölgesindeki yaylaları ziya-
ret etti. 2 gün boyunca yay-
laları tek tek ziyaret eden
Başkan Özçelik ve berabe-
rindeki heyetin ilk durağı
Gelesandra Yaylası oldu.

VATANDAŞLAR-
DAN BAŞKAN
ÖZÇELİK’E
SEVGİ SELİ

Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik burada, 200

yıllık Han ve su sondaj
kuyusunda inceleme-
lerde bulundu. Yörük
Obası'na geçen Baş-
kan Özçelik, İncekum
Karabuynuzlar Yayla-
sı’nda İncekum Kal-
kınma Kültür ve Yar-
dımlaşma Derneği
Başkanı Ahmet Olgun
ve Yönetimini ziyaret
etti. Renkli görüntüle-

re sahne olan gezide Başkan Özçelik,
kadınlar ve yaşlılarla sohbet ederken,
çocuklarla yakından ilgilendi. 7’den
77’ye vatandaşların büyük ilgisiyle
karşılaşan Başkan Özçelik, günün
anısına yayla sakinleriyle hatıra fo-

toğrafı çektirdi.

EĞRİGÖL 
SAĞLIK OCAĞI’NA

ZİYARET

Yayla gezisi programında
Başkan Özçelik, Eğrigöl Sağ-
lık Ocağı’nı da ziyaret etti.
Yaz sezonunda açık olan ve
bölge halkına hizmet veren
sağlık ocağında inceleme-
lerde bulunan Başkan Özçelik, çalış-
malar hakkında bilgi aldı ve perso-
nellere kolaylıklar dileyerek sağlık
ocağını kullanan vatandaşlara geç-
miş olsun dileklerini iletti.

PAZAR GÜNÜ DOĞU
YAYLALARINA AYRILDI

Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik ve beraberindeki heyet Cu-
martesi gününü batı yaylalarında
geçirirken Pazar gününü ise doğu
yaylalarına ayırdı. Buradaki ilk durak
ise Aliefendi Mahallesi oldu. 

YAYLA SAKİNLERİNİN
TALEPLERİNİ DİNLEDİ

İki gün boyunca süren yayla ziyaretle-

ri esnasında vatandaşların yoğun ilgi
göstererek, alkış ve çiçeklerle karşıladığı
Başkan Özçelik, bölgedeki diğer yayla sa-
kinlerini de belirlenen yaylalarda ağır-
layayıp, halkla bir araya geldi. Vatan-
daşların istek ve taleplerini dinleyen Baş-
kan Özçelik; eksiklerin kısa sürede ta-

mamlanması için çalışmaları sürdür-
düklerini belirtti. Başkan Özçelik ile ha-
reket eden ekip, vatandaşlardan gelen
talepleri tek tek not aldı.

“HER MAHALLEYE
HER YAYLAYA AYNI

HASSASİYETLE 
HİZMET EDİYORUZ”

Yayla ziyaretlerini değerlendire Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik yap-
tığı açıklamada şu ifadelere yer verdi;
“Bizleri her zamanki güler yüzü, sa-

mimi sohbeti ve misafirperver-
liğiyle karşılayan tüm halkımıza
teşekkür ediyorum. Her zaman
olduğu gibi bu ziyaretimizde de
vatandaşlarımızın taleplerini ve
önerilerini dinleyip notlarımızı
aldık. Hemşehrilerimizin hu-
zuru, güvenliği ve konforu için
yapabileceklerimizi yerinde gör-
dük. Alanya’nın her mahallesi-
ne, her yaylasına aynı hassasi-
yetle, aynı sevgiyle hizmet et-
meye devam edeceğiz.” 

 (ALANYA BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Özçelik'ten yayla çıkarması
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da batı ve doğu böl-
gesindeki yaylaları ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Gittiği her yaylada, halkın büyük
coşku ve sevgisiyle karşılanan Başkan Özçelik, yayla sakinlerinin sorun ve taleplerini dinledi.

B
aşkan Muhittin Böcek yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kul-
landı:

"Dün Halk TV yayınında da başkan ve-
kilimizin ilettiği gibi 108

gün süren Covid döne-
mi rahatsızlıklarımın
maalesef vücudumda
yarattığı kalıcı hasarlar
mevcuttur. Bu hasarlar
her dönem doktorları-

mız tarafından
kontrol altın-
da tutulmuş
ve süreç

hassasi-
y e t l e

yürütülmüştür. Hapishane koşullarının,
bazı değerlerimde farklılıklara yol aç-
tığı ve sıkıntılı bir sürecin yaşanmaya
başlandığı doğrudur. Adaletin en kısa
sürede tecelli edeceğine olan yüksek
inancımla birlikte, sağlık sorunlarım ko-
nusunda da ilgili kurumların hassas
davranmasını önemle rica ediyorum.
Yargılanmak her birimiz için doğal ve
normaldir, ancak bunun peşinen bir ce-
zaya dönüşmesi adalete olan güveni de
oldukça riske atmaktadır. Sağlığımla il-
gili geri dönüşü olmayacak bir ihmal ile
bir vatandaş, bir belediye başkanı, bir
kamu görevlisi olarak karşılaşmak is-
temediğimin bilinmesini isterim." 

 (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Kaymakamlığı, eski sü-
rücü belgelerini yenilemek için
tanınan sürenin dolmasına sa-

dece 10 gün kaldığını hatırlatarak sü-
rücülere uyarıda bulundu. 31 Tem-
muz 2025 tarihi itibarıyla eski tip eh-
liyetler geçerliliğini yitirecek. Bu ta-
rihten sonra eski ehliyetle trafiğe çı-
kan sürücülere 18 bin 667 TL para
cezası uygulanacak.

7 BİN 432 TL HARÇLA
KARŞILAŞACAKLAR

Ehliyetini 31 Temmuz 2025'e kadar ye-
nileyenler yalnızca 15 TL harç ve aile
hekiminden alınacak sağlık raporuyla
işlemlerini tamamlayabilecek. Ancak bu
tarihten sonra başvuranlar hem ge-

çersiz ehliyet nedeniyle ceza ödeyecek
hem de 7 bin 432 TL’ye kadar çıkan
harçlarla karşılaşacak.

BİR AN ÖNCE 
TAMAMLAYIN

Başvurular, ALO 199 Çağrı Merkezi,
randevu.nvi.gov.tr web adresi ya da e-
Devlet üzerinden kolaylıkla yapılabi-
liyor. Alanya Kaymakamlığı, son gün-
lerde yoğunluk yaşanmaması için va-
tandaşların işlemlerini bir an önce ta-
mamlaması gerektiğini vurguladı. Yet-
kililer, ehliyetini henüz yenilemeyen
sürücülerin cezai yaptırımla karşı
karşıya kalmamak adına bu süreci ge-
ciktirmemesi gerektiğini belirtti. 

 (SABİHA TATLIYER)

Yenilemeyen yandı

Son 10 gün
Alanya’da eski tip ehliyetini yenilemeyen sürücüler
için kritik uyarı geldi. 31 Temmuz 2025’e kadar eh-
liyetini yenilemeyenler hem cezai işlemle karşıla-
şacak hem de araç kullanma haklarını kaybedecek.

'Sağlığım risk altında'
Rüşvet operasyonunda tutuklanan, İçişleri Bakanlığı tarafından görevinden geçici
olarak uzaklaştırılan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, "Sağlı-
ğımla ilgili geri dönüşü olmayacak bir ihmal ile bir vatandaş, bir belediye başkanı,
bir kamu görevlisi olarak karşılaşmak istemediğimin bilinmesini isterim" dedi 

Muhittin Böcek

Alanya, Tokar'da buluştu
Çamlıcalılar Derneği tarafından bu yıl 21'ncisi düzenlenen Tokar Yayla Şenliği'nde Musa Eroğ-
lu ve Ayşe Dinçer sahne alırken, ağalığa ise 1 milyon TL veren Fikret Erdoğan seçildi. Kaymakam
Öztürk, Başkan Özçelik, ALTSO Başkanı Erdem ve siyasiler de şenliklerde yerlerini aldı.

Alanya'nın Tokar Yaylası'nda dü-
zenlenen şenliğin ilk gününde
yöresel sanatçılar sahne aldı. Pa-

zarın kurulduğu şenliğin ikinci Off Road
gösterileri düzenlendi. Alanya Kaymaka-
mı Şakir Öner Öztürk, Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, ALTSO Başkanı
Eray Erdem, siyasi parti ilçe başkanları,
Meslek Odası Başkanları, muhtarlar ve
çok sayıda vatandaşın katıldığı Cumarte-
si günü ise Tokar'da Musa Eroğlu sahne
aldı. Eroğlu, birbirinden güzel türküleri-
ni hayranları için söyledi. 

EROĞLU VE DİNÇER
SÖYLEDİ, AĞALIK 
EL DEĞİŞTİRDİ

Usta sanatçı Musa Eroğlu ile bir araya
gelen Başkan Özçelik, bu anlamlı or-
ganizasyonda emeği geçenlere teşekkür
etti. Türk Halk Müziğinin efsane sesi
Musa Eroğlu’nun konseri, vatandaş-
lardan büyük ilgi gördü. Şenliğin son gü-
nünde ise çekilişler yapıldı, ağalık yarışı
kıyasıya gitti. Ağalık yarışında 1 milyon
TL veren 07 Bahar Branda Sahibi Fi-
kret Erdoğan, Tokar'ın 2025 yılı ağası se-
çilirken, Ankaralı sanatçı Ayşe Dinçer
ise sahneye çıkarak, birbirinden hare-
ketli şarkılarını sevenleri için söyledi.
Şenlik Ankaralı Ayşe Dinçer'in sahne-
den inmesi ile tamamlanırken, hafta-
sonu insanlar Tokar'da unutulmaz üç
gün yaşadılar.  (KERİM TOKSÖZ)



Tehdit altındalarTatilde
ekran tuzağı:
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Türk Müziğinin ‘’Şarkı’’
formu Anadolu Sel-
çuklu ve sonrasında

Osmanlı Dönemi'nde kendini
göstermeye başlamıştır. Farklılık-
ları yönüyle Şarkı formu;  İsla-
miyet’ten önceki Türk müziği,
İslamiyet’ten sonraki Türk Müziği
ve Cumhuriyet'le başlayan
Çağdaş Türk Müziği olarak dö-
nemlere  ayrılabilir. Özellikle son
200 yılına daha yakın tanık oldu-

ğumuz form, çağdaş nota ve ses
sistemleriyle aktarılmaya devam
etmektedir. 

Bir çok nota ve ses sisteminin
değişimi ile süregelen müziğimi-
zin sistematik farklılıkları yalnızca
Türk coğrafyasının tesirinde de-
ğil, Avrupa(Yunan Müzik Sis-
temi), Asya (Arap Yarımada-
sı), Afrika (Mısır, Fas, Tunus)
vb. coğrafyalardan da etkilenip
şekillenmiştir. 

Günümüzde Türkiye'de kul-
lanılan ses sistemi  Arel-Ezgi-
Uzdilek sistemidir. (Sadettin
Arel (1880-1955), Suphi Ezgi
(1869-1962) ve S. Murat Uz-

dilek, (1891-1967)) 
Batı müziğinde kullanılan Tam-

pere ses sistemi ile bizim sistemimi-
zin başlıca farkı, bir tam ses arasın-
daki ses aralıklarının sayısıdır. Tam-
pere sisteminde tam aralıkların iki-
ye bölünmesiyle bir sekizli (gam)
içerisinde birbirinden eşit uzaklıkta
on iki ses meydana gelirken Arel-
Ezgi-Uzdilek sisteminde bir gam
eşit uzaklıkta yirmi dört sesten mey-
dana gelmektedir.

Makamsal zenginliklerimiz de
bu ses sisteminin farklılığından
dolayıdır.

Anadolu’nun Sandığı 2 

Yaz tatiliyle birlikte çocukların
ekran karşısında geçirdiği sü-
reler hızla artıyor. Gelişen tek-

nolojiyle birlikte dijital içeriklere
ulaşım kolaylaşırken, uzmanlar bu
durumun çocukların zihinsel, duy-
gusal ve fiziksel gelişimini olumsuz
etkileyebileceği konusunda uyarıyor.
Uzman Klinik Psikolog Fatma Ka-
rakulak, ekran bağımlılığının ço-
cuklar üzerindeki etkilerini değer-
lendirerek ebeveynlere önemli tav-
siyelerde bulundu.

"TATİLDE EKRAN
SÜRESİ DAHA DA

ARTIYOR"

Okulların kapanmasıyla birlikte ço-
cukların sorumluluk duygusundan
uzaklaşarak ekran başında daha
fazla vakit geçirmeye başladığını
belirten Karakulak, “Tatil boyunca
sürekli ekranla zaman geçiren ço-
cuklarda gelişimsel gerilemeler, dik-
kat eksikliği ve davranış problemleri
daha sık gözlemleniyor” dedi.

"DİKKAT VE ODAK-
LANMA SORUNLARI
GÖZLEMLENİYOR" 

Karakulak, ekranların hızlı ve ren-
kli yapısı nedeniyle çocukların sa-
dece tek bir öğrenme şekline yön-
lendiğini, bu durumun da dış uya-
ranlara ilgisizliğe ve odaklanma so-
runlarına yol açtığını vurgulaya-
rak, “Sürekli ekran karşısında kalan
çocukların dikkat süreleri kısalı-
yor, öğrenme güçlükleri artabili-
yor” ifadelerini kullandı.

"ZARARLI 
İÇERİKLER GELİŞİMİ 
TEHDİT EDİYOR "

İnternette denetimsiz içeriklerin
çocuklar için büyük bir tehlike oluş-
turduğunu belirten Karakulak, “Yaş-
larının çok ötesinde bilgi ve görsel-
lere maruz kalan çocuklarda korku,
kaygı bozuklukları, gece terörü, alt

ıslatma gibi sorunlar artıyor” dedi.

"DİL GELİŞİMİ 
GECİKEBİLİR"

Psikolog Karakulak, ekran karşısın-
da sadece pasif bir şekilde içerik tü-
keten çocuklarda dil gelişiminin
olumsuz etkilendiğine dikkat çeke-
rek, “Alıcı dil gelişse bile ifade edici dil
yeterince gelişemediğinden, çocuk-
larda konuşma gecikmesi veya ken-
dini ifade etmede zorluklar yaşana-
biliyor” açıklamasında bulundu.

"PSİKOLOJİK VE 
FİZİKSEL ETKİLER

BİR ARADA 
GÖRÜLÜYOR" 

Sürekli ekran maruziyetinin yalnızca
psikolojik değil, fiziksel sağlık sorunla-
rına da yol açabileceğini belirten Kara-
kulak, ebeveynlere uyarıda bulundu: 

“Bu süreçte ebeveynlerin en önem-

li rolü, çocuklarına örnek olmaktır.
Ebeveynin ekran başında geçirdiği
süre, çocuğun ekran talebini doğ-
rudan etkiler.”

"BİLİNÇL KONTROL
EDİLMELİ"

Uzman Psikolog Karakulak, ekran
kullanımının tamamen yasaklan-
masından ziyade bilinçli ve kontrollü
hale getirilmesi gerek-
tiğini vurguladı. “Ço-
cuğun ekran süresi
sınırlandırılmalı, iz-
lediği içerik mutla-
ka denetlenmelidir.
Ayrıca tatil süresin-
ce çocukların sanat-
sal, sportif ve
sosyal faali-
yetlere yön-
lendirilme-
si çok kıy-
metl id ir”
dedi.  (SA-
BİHA TAT-
LIYER)

Trafik kazalarının önüne geç-
mek amacıyla uygulamaya
konulan sistemler ve yaptı-

rımlar sık sık tartışma konusu
olurken Trafik Bilir Kişisi Murat
Küçükgenç’ten dikkat çeken öne-
riler geldi. Küçükgenç, geçmişte
kullanılan geri sayımlı trafik ışık-
larının istenen etkiyi yaratmadığını
belirterek, bunun yerine bazı il-
lerde uygulanmaya başlanan LED
ışık sisteminin yaygınlaştırılması
gerektiğini söyledi. Kazaların yal-
nızca cezalarla önlenemeyeceğini
vurgulayan Küçükgenç, eğitim ve
bilinçlendirme çalışmalarının öne-

mine de dikkat çekti.

LED IŞIK ÖNERİSİ 

Küçükgenç açıklamasında, "Geç-
mişte kazaların önlenmesi için
geri sayımlı trafik lambaları uy-
gulandı. Ancak pek faydalı olma-
dı. Sürücüler geri sayımın son sa-
niyelerine bakmadan yola atladı
ve yayalarla, kavşaklarda diğer
araçlarla kaza meydana geldi.
Bu yüzden de bu uygulama kal-
dırıldı. Bunun yerine de bazı il-
lerde uygulanan led ışık sistemi
hayata geçirildi. Bu sistemde tra-

fik ışığı hangi
renkse direk-
lerde o renk
led ışıklar bu-
lunuyor. Bu uy-
gulama riski
daha da azaltır.
Sürücü kendi-
sini ona göre
ayarlar. Çevre
yollarında ve
ana artellerde
bu ışıklandır-
maların yapıl-

ması daha iyi olur” dedi. 

“KAZALAR 
CEZAYLA 

ÖNLENEMEZ” 

Ceza la r ın
c a y d ı r ı c ı
olup olmadı-
ğı hakkında
konuşan Kü-
ç ü k g e n ç ,
"Cezalar ol-
dukça caydı-
rıcı. Özellikle
son yapılan
düzenleme-
deki cezalar

oldukça ağır. Ancak bizim vatan-
daşlarımız kurallara uyma ko-
nusunda eksik. Bu konuda okul-
larda eğitimin artırılması gereki-
yor. Aileler kurallar konusunda ve
trafik konusunda çocuklarını özel-
likler gençleri evde eğitmeleri
şart. Sadece cezayla kazalar ön-
lenemez. Eğitim eksik kalıyor.
Eğitimin mutlaka artması la-
zım”dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

A
lanya Belediyesi, Mahmutseydi ve
Özvadi Mahalleri'nde yer alan 3 ayrı ta-
şınmazı açık artırma usulüyle satışa çı-

karıyor. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanu-
nu’nun 45. maddesi gereğince düzenlene-
cek ihale, 31 Temmuz 2025 Perşembe günü
saat 10.00’da Alanya Belediyesi Encümen
Toplantı Salonu’nda yapılacak.

ÜÇ PARSEL SATIŞTA 

Satışa sunulan taşınmazların yüzölçümü ve
tahmini bedelleri şöyle:

1. Parsel: 948,62 m² — Tahmini bedel: 3 mil-
yon 616 bin 764 TL

2. Parsel: 623,58 m² — Tahmini bedel: 1 mil-
yon 70 bin 770 TL

3. Parsel: 2.141,54 m² — Tahmini bedel: 3
milyon 165 bin 60 TL

Taşınmazlar için belirlenen geçici teminat ve
cayma tazminatları, ihale başvuru süre-
cinde yatırılmak zorunda.

SON BAŞVURU 
30 TEMMUZ’DA 

İhaleye katılmak isteyen gerçek veya tüzel
kişilerin, gerekli belgeleri 30 Temmuz 2025
saat 16.00’ya kadar Alanya Belediyesi Em-
lak ve İstimlak Müdürlüğü’ne teslim etme-
leri gerekiyor. Başvuru belgeleri arasında;
geçici teminat dekontu, cayma tazminatı
ödeme belgesi, ikametgah, “borcu yoktur”
yazısı, ihale dokümanı satış belgesi ve
varsa vekaletname yer alıyor.

Ortak girişimle katılacaklar için noter tasdikli
ortaklık beyannamesi şart. Yabancı uyruk-
lu başvuru sahipleri ise Türkiye’de taşınmaz
edinimine dair yasal şartları sağladıklarını
konsolosluk onaylı veya apostilli belgeler-
le belgelemek zorunda.

BELEDİYEDEN UYARI 

Alanya Belediyesi, ihaleyi yapıp yapmamak-
ta ve en uygun teklifi kabul etmekte serbest
olduğunu hatırlattı. Ayrıca, ihalelerden yasaklı
kişi ve kuruluşlar bu ihaleye katılamayacak.

İhale şartnamesi, Alanya Belediyesi Emlak
ve İstimlak Müdürlüğü’nden mesai saatle-
ri içinde temin edilebilecek.

 (SABİHA TATLIYER)

Özellikle Akseki yönünden gelen
araçlar için büyük risk taşıyan bu
virajda, bayır aşağı inen yolda ani-

den başlayan keskin dönüş nedeniyle
bugüne kadar çok sayıda ölümlü ve ya-
ralanmalı kaza yaşandığını belirten
Kaya, “Araçlar bariyerlere çarpıyor, ba-
zıları ise uçuruma yuvarlanıyor”
dedi. Geçmişte bu yol güzergâhında
bir revizyon yapıldığını hatırlatan
Kaya, “Eğim artırıldı, görüş açısı da-
raldı. Tehlike azaltılacağına daha

da büyütüldü” diyerek mühendislik hata-
larına dikkat çekti. Kaya açıklamasında,
“Özellikle yaz aylarında turist taşıyan sayı-
sız tur otobüsünden, bölge halkına kadar yo-
ğun bir trafiğe sahne olan bu yolun bir an
önce yeniden projelendirilmesi ve kaza ris-
kini ortadan kaldıracak çalışmaların başla-
tılması gerekiyor. Güvenli ulaşım herkesin
hakkıdır. Bu ihmal daha fazla can kaybına
yol açmadan Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı’nı derhal göreve çağırıyorum” ifadelerini
kullandı.  (AYKUT KAYA BÜLTEN)

Bakan Ersoy, "Bu rakam, temmuz ayla-
rında şimdiye kadar kaydedilen en yük-
sek günlük ziyaretçi sayısı olarak tari-

he geçti. 11 Temmuz’da 100.681 yabancı zi-
yaretçiyle başlayan artış ivmesi, 19 Tem-
muz’da zirveye taşındı. Geçtiğimiz yılın
ağustos ayında kırılan 102.755 kişilik tüm za-
manların rekoruna ise bir adım daha yak-
laştık. 1 Ocak – 19 Temmuz tarihleri arasında
Antalya’ya hava yoluyla gelen ziyaretçi sayı-
sı ise 7 milyon 874 bin 687’ye ulaştı. Antal-
ya; güneşi, denizi, tarihî, eşsiz doğası ve güç-
lü turizm altyapısıyla sadece Türkiye’nin de-
ğil, dünyanın da göz bebeği olmaya devam
ediyor. Türkiye Yüzyılı vizyonuyla turizmde
yakaladığımız bu başarıda emeği olan tüm
sektör paydaşlarımıza yürekten teşekkür
ediyorum" dedi.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya’da kavurucu sıcaklarda
vatandaşların en çok kullandı-
ğı ve araştırdığı ürünlerden gü-

neş kremi hakkında konuşan Ecza-
cılar Odası Alanya Şube Başkanı Tür-
ker Babalık şunları söyledi;

"Herkes kendi cilt yapısına göre ter-
cih etmeli. Akneli cilt yapısına sa-
hipseniz buna uygun kremler tercih
etmek en uygunu olacaktır. Güneş
kreminin de mutlaka kullanılması ge-
rekiyor. Bilindik firmaların ürünleri-
ni kullansınlar. Bilindik firmalarda bü-
tün testler yapılıyor. Eczaneden alış-

veriş yapsınlar. Fiyatı çok
düşük olan ürünlere şüp-
heyle yaklaşsınlar."

Ortalama bir güneş kre-
minin fiyatı 500 TL ile

1000 TL arasında değiş-
kenlik gösterirken, bu

rakamlar kalite-
sine göre daha
da artıyor. 
 (SABİHA
TATLIYER)

Tüm dünyada hızla yaygınlaşan dijitalleşme süreci, yaşamın pek çok alanında ko-
laylık sağlasa da, çocuklar üzerindeki etkisi ne yazık ki tehlikeli boyutta. Uzman Kli-
nik Psikolog Fatma Karakulak, ekran bağımlılığının çocukların gelişimini tehdit et-
tiğine dikkat çekerek,"Dikkat süreleri kısalıyor, öğrenme güçlükleri artıyor" dedi.

Fatma Karakulak

Türker Babalık Aykut Kaya

Özellikle yaz aylarının vazgeçil-
mesi ve altın kuralı olan güneş
kremlerinde sahte ürünlere dik-
kat. Cilt sağlığını ciddi oranda teh-
likeye atan imitasyon ürünlerden
uzak durulması ve eczanelerden
alışverişin daha sağlıklı olacağını
belirten Babalık, "Eczaneden
alışveriş yapsınlar. Fiyatı çok
düşük olan ürünlere şüpheyle
yaklaşsınlar" dedi.

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, İbradı ile Akseki arasındaki Çamlıyo-
kuş Mevkii’nde yer alan S şeklindeki keskin virajın yarattığı ciddi trafik teh-
likesine dikkat çekerek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na çağrıda bulundu.

'Tehlike azalmadı, büyüdü'

Trafik kazalarına temelden çözüm

'Eğitim şart'
Son zamanlarda giderek artan trafik kaza-
larının önüne geçilebilmesi adına ilk serüvenin
eğitim, diğerinin ise  LED ışık sisteminin yay-
gınlaştırılması olduğunu belirten Trafik Bilir
Kişisi Murat Küçükgenç, "Sadece cezayla ka-
zalar önlenemez. Sıkı bir eğitim şart" dedi.

Murat Küçükgenç

Gazipaşa'ya
turist yağıyor

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Antalya ve Gazipaşa Havali-
manlarına 19 Temmuz'da 102.006 ya-
bancı ziyaretçinin giriş yaptığını açıkladı

Alanya Belediyesi 
3 taşınmazını satacak 

Alanya Belediyesi, mülkiyetinde bu-
lunan üç taşınmazı açık artırma usu-
lüyle satışa çıkardı. İhale, 31 Temmuz
2025 tarihinde Alanya Belediyesi En-
cümen Toplantı Salonu’nda yapılacak.

Bildiğinizden şaşmayın!
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Tarımsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı Bitkisel Üretim
ve Eğitim Şube Müdürlüğü

ekipleri ilçe ilçe gezerek talepte
bulunan üreticileri zeytin fidanları
ile buluşturuyor. Alanya’da talep-
te bulunan 3 üreticiye zeytin fi-
danı dağıtımı gerçekleştirdi. Fi-
danları Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Alanya Hizmet Birimi Şube
Müdürü Gazi Öten ve Sapadere
İpekevi Sorumlusu Ayşenur Öz-
doğan Gülmez üreticilere verdi.

UZUN VADEDE
EKONOMİK GETİRİ

SAĞLANIYOR

Büyükşehir Belediyesi’nin ekiple-
ri, talepte bulunan üreticilere bi-
rebir ulaşarak, hibe fidanları tes-
lim ediyor. Zeytin fidanı dağıtımı
sayesinde üreticiler, hem mev-

cut tarımsal faaliyetlerini çeşit-
lendirme imkanı buluyor hem de
uzun vadede ekonomik getirisi
yüksek bir ürün olan zeytinden ka-
zanç sağlama şansı elde ediyor. Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı, aynı zamanda üreticilere
fidan bakımı, budama ve hasta-
lıklarla mücadele konularında da
eğitim ve teknik destek sunuyor.

BADEM VE CEVİZ
FİDANI DA 

DAĞITILACAK

Gündoğmuş’ta zeytin fidanlarını
teslim alan üreticiler kırsal böl-
gelerde ekim dikimin azaldığını
arazilerin boş kaldığını belirte-
rek, çok fazla bakım ve su iste-
meyen bir ürün olan zeytinin,
gerek zeytin gerekse zeytinyağı ola-
rak iyi bir gelir kapısı olduğunu be-

lirterek destekten duydukları
memnuniyeti dile getirdi. Bir baş-
ka üretici ise, “Zeytin demek ha-
yat demek, geleceğe yatırım de-
mek. Ömür boyu çoluğa çocuğa
toruna hediye demek” sözleriyle
zeytinin önemini dile getirdi. An-
talya Büyükşehir Belediyesi ta-

rımsal Hizmetler Daire Başkanlı-
ğı’nda görevli Ziraat Mühendisi
Mustafa Maden de zeytin fidanı
hibesinin üreticileri memnu etti-
ğini belirterek badem ve ceviz fi-
danlarının da üretici ile buluştu-
rulacağını söyledi.  (ANTALYA
BB BÜLTEN)

2 bin üreticiye 40 bin fidan
Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemek amacıyla 19 ilçede
başlattığı zeytin fidanı dağıtımında 2 bin üreticiye 40 bin fidan dağıtacak.

Antalya'da yazın etkisi giderek
artıyor. Termometrelerin 30
dereceyi göstermesine rağ-

men, yüzde 90’a dayanan nem
oranı nedeniyle kent adeta buhar
odasına döndü. Hissedilen sıcak-
lık 36 dereceye kadar çıktı.

Öğle saatlerinde denizden esen
hafif rüzgar dahi sıcak havayı da-
ğıtmakta yetersiz kaldı. Güney-
doğudan saatte 8 kilometre hızla

esen meltemin etkisiyle, nem yo-
ğunluğu arttı; şehir, çevresini sa-
ran dağları dahi görünmez hale
getiren nem tabakasıyla kaplandı.

DENİZİN SICAKLIĞI
BİLE 30 DERECEYİ

BULDU

Hava koşullarına dayanamayan
Antalyalılar ve turistler, serinliği

Konyaaltı Sahili’nde aradı. 30 de-
receyi bulan deniz suyu, sıcaktan
bunalan kalabalık için adeta kaçış
noktası oldu. 
Plajda şemsiye gölgelerinde se-
rinlemeye çalışanlar kadar, deni-
ze atlayarak suyun ferahlığına
kavuşanlar da dikkat çekti. Bazı ki-
şiler ise güvenlik uyarılarını hiçe
sayarak kayalıklardan denize at-
lamayı tercih etti. 

 (HABER MERKEZİ)

Manavgat Belediyesi Baş-
kan Vekili Av. Mehmet
Çiçek’in ev sahipliğinde

gerçekleşen ziyarette, kent ve
ülke gündemine dair değerlen-

dirmelerde bulunuldu. Karşılıklı fi-
kir alışverişinin yapıldığı görüş-
mede, halkın beklentileri, yerel yö-
netimlerin güçlendirilmesi ve par-
ti politikaları doğrultusunda atıl-

ması gereken adımlar ele alındı.

"OMUZ OMUZA 
ÇALIŞIYORUZ"

Ziyaretin ardından açıklama yapan
Başkan Vekili Av. Mehmet Çiçek,
“Cumhuriyet Halk Partisi Parti Mec-
lisi Üyemiz Sayın Yalçın Görgöz’ü, İl
Başkanımız Sayın Nail Kamacı’yı ve
ilçe örgütümüzü belediyemizde ağır-
lamaktan memnuniyet duydum.
Partimizin yol gösterici ilkeleri doğ-
rultusunda, kentimiz ve ülkemiz
için hep birlikte omuz omuza çalı-
şıyoruz. Ziyaretleri ve kıymetli de-
ğerlendirmeleri için kendilerine te-
şekkür ediyorum.” dedi.  (MA-
NAVGAT BELEDİYESİ BÜLTEN)

M
uratpaşa'nın Konyaaltı Sahili giri-
şinde saat 15.00 sularında mey-
dana gelen kazada, 16 yaşındaki

Cumali B. ile 13 yaşındaki Mehmet D., tek
bisikletle yokuş aşağı inerken ani bir virajda
kontrolü kaybetti. Önce kaldırıma çarpan
ikili, ardından falezlerden aşağı düştü.

POLİS VE VATANDAŞLAR
SEFERBER OLDU

Kazayı devriye gezen trafik polisleri fark
etti. Durumu anında telsizle bildirerek

olay yerine sağlık ve itfaiye ekiplerini yön-
lendirdiler. Bu sırada çevredeki vatan-
daşlar da yardım için devreye girdi. Bi-
sikletle birlikte düşen Cumali ve Mehmet,
polisler ve vatandaşların desteğiyle fa-
lezlerden çıkarıldı.

HASTANEYE TEDBİR
AMAÇLI GÖTÜRÜLDÜLER

İlk müdahalesi olay yerinde yapılan ço-
cukların sağlık durumlarının iyi olduğu be-
lirlendi. Ancak herhangi bir iç yaralanma

riskine karşılık Cumali B. ve
Mehmet D., ambulansla An-
talya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne sevk edildi.

BİSİKLETİ 
AĞABEYİ 
ÇIKARDI

Kaza sonrası falez dibinde
kalan bisikleti ise Mehmet
D.’nin ağabeyi polis ekip-
lerinin yardımıyla bulun-
duğu yerden çıkardı. Olay-
la ilgili inceleme başlatıldı. 

 (HABER MERKEZİ)

Kepez Belediyesi, 2025 yılı asfalt se-
zonunu Duraliler Mahallesi’nden
başlattıktan sonra yol yenileme ça-

lışmalarını ilçenin dört bir yanında sür-
dürüyor. Bu kapsamda Fen İşleri ekip-
leri, Habibler Mahallesi 5728 ve 5729 so-
kaklarda toplam 250 metre uzunlu-
ğunda, 9 metre genişliğinde sathi asfalt
kaplama çalışmasını tamamladı. Yapılan
çalışmalarla birlikte eskiyen yol yüzey-
leri yenilenerek toz ve zemin bozulma-
sı gibi sorunlar giderildi. Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz, amaçlarının ilçe-

nin tüm bölgelerine kalıcı ve kaliteli hiz-
met sunmak olduğunu belirtti. Başkan
Kocagöz, altyapı çalışmalarına öncelik
vererek, ilçede toplamda 47 kilometre-
lik sıcak asfalt serimi ve 57 kilometrelik
sathi asfalt çalışması yaptıklarını açık-
ladı. Ayrıca, yeni yol açma, kaldırım dü-
zenleme ve çeşitli altyapı yatırımlarıyla
Kepez’in ulaşım ağını güçlendirdikleri-
ni sözlerine ekledi. Kepez Belediyesi,
planlı ve disiplinli çalışmayla vatandaş-
ların yaşam kalitesini artırmaya devam
ediyor.  (HABER MERKEZİ)

Kepez Belediyesi, ilçenin birçok noktasında yol iyileştirme ça-
lışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Habibler Mahallesi’nde
iki sokağın yüzeyi sathi asfaltla kaplanarak yenilendi.

Kepez yenileniyor

Bisiklet ile falezlere yuvarlandılar
Antalya’da varyanttan Konyaaltı Sahili'ne bisikletle inmeye çalışan iki ço-
cuk, keskin virajı alamayınca yaklaşık 10 metre yükseklikten falezlere
yuvarlandı. Olay yerine koşan polis ve çevredeki vatandaşlar, çocukları
güvenli bir şekilde yukarı çıkardı. Yaralı çocuklar hastaneye kaldırıldı.

Sahile akın ettiler
Antalya'da nem oranı yüzde 90'a çıkınca serin-
lemek isteyen vatandaşlar denizin yolunu tut-
tu ama deniz sıcaklığı bile 30 dereceye ulaştı.

CHP heyetinden Çiçek'e ziyaret
Cumhuriyet Halk Partisi Parti Meclisi Üyesi Yalçın Görgöz, CHP Antalya İl Başkanı Nail
Kamacı ve beraberindeki ilçe örgütü yöneticileri, Manavgat Belediyesi’ni ziyaret etti.
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Alanya Belediyesi, Kestel Mahalle-
si'nde bulunan Sunset Beach Otel'in
ruhsat süreci ve yeniden açılması-

na ilişkin yazılı bir açıklamada bulundu.
Alanya Belediyesi'nden yapılan açıkla-
mada şu ifadeler kullanıldı:
"Sunset Beach Otel, uzun yıllar boyunca
Alanya turizmine hizmet vermiş, bu sü-
reçte yapı ruhsatı, yapı kullanma izin bel-
gesi, işyeri açma ruhsatı, bakanlık turizm
işletme belgesi dâhil olmak üzere gerek-
li tüm belgeleri yasalara uygun şekilde ala-
rak faaliyet göstermiştir. İlgili kurumlar-
ca onaylanmış projelere dayalı olarak iş-
letilen bu tesis, Alanya’nın sahil şeridin-
de hizmet veren yasal otellerden biri ola-
rak kayıtlarda yer almıştır. Ancak ilerle-
yen süreçte, tesiste tespit edilen bazı ay-
kırılıklar gerekçe gösterilmek suretiyle iş-
letme faaliyetleri sonlandırılmış ve de-
vamında da yargı süreçleri başlamıştır. Ya-
pılan yargılamalar sonucu söz konusu ote-
le geçmiş dönemde verilen yapı ruhsatı,
yapı kullanma izin belgesi ve işyeri açma
ruhsatı; bazı imar ve mevzuat aykırılık-
ları gerekçesiyle mahkeme kararları ile ip-
tal edilmiş ve yapı tamamen ruhsatsız
hale gelmiştir. Bu karar kesinleşmiş olup,
daha önceki belgelerin geçerliliği huku-
ken ortadan kalkmıştır.

YENİDEN BAŞLATILAN
YASAL 

RUHSATLANDIRMA 
SÜRECİ

Sunset Beach Otel ile ilgili geçmiş dö-
nemde alınan yapı ruhsatı, yapı kullan-
ma izni ve işyeri açma ruhsatlarının
yargı kararıyla iptal edilmesinin ardından,
yapı sahibi firma yasal süreci sıfırdan baş-
latmıştır. Bu kapsamda, 11 Temmuz
2024 tarihinde yeni imar durumu belgesi
alınmış, ardından 20 Şubat 2025 tari-
hinde ruhsat başvurusunda bulunul-
muş ve 14 Nisan 2025 tarihinde de tüm
ruhsat projeleri belediyemize sunul-
muştur. İlgili ruhsatlandırma süreci, bir
yapı denetim kuruluşu eşliğinde, 3194 sa-
yılı İmar Kanunu, 4708 sayılı Yapı De-
netim Kanunu ve diğer ilgili mevzuatla-
ra tam uyum içerisinde yürütülmüş;
teknik inceleme, proje kontrolü ve yasal
prosedürler eksiksiz yerine getirilmiştir.
Tüm bu süreçlerin sonunda, 14 Mayıs
2025 tarihinde yapı ruhsatı düzenlenmiş,
inşa faaliyetleri tamamlanarak yapı mev-
zuata uygun şekilde bitirilmiş ve 07 Tem-
muz 2025 tarihinde yapı kullanma izin
belgesi verilmiştir. Tesisin tamamıyla hiz-
mete hazır hale gelmesine takiben 18
Temmuz 2025 tarihinde işyeri açma ve
çalışma ruhsatı da düzenlenmiştir.

TÜM MEVZUAT 
ŞARTLARI YERİNE 
GETİRİLMİŞTİR

Ruhsatlandırma sürecinde, yalnızca yapı
denetim kuruluşunun teknik denetimleri
değil; aynı zamanda ASAT (Altyapı Hiz-
metleri), Antalya Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Müdürlüğü, İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı, gibi ilgili tüm kamu kurumla-
rının görüş ve uygunluk yazıları da ek-
siksiz olarak alınmıştır. Ayrıca, imar pla-
nı hükümleri ve İşyeri Açma ve Çalışma
Ruhsatlarına dair yönetmelikler kapsa-
mında tüm zorunluluklar yerine getiril-
miş; ruhsatlandırma süreci bu çerçeve-
de tamamlanmıştır.
Tesisle ilgili süreç boyunca, işyeri açma ve
çalışma ruhsatı alınmadan herhangi bir
konaklama, ticari faaliyet ya da müşteri
kabulü gerçekleşmemiştir. Bu süreçte ya-
pılan tüm işlemler, yalnızca yapı içi tek-
nik düzenlemeler, temizlik, kurulum ve
hizmete hazırlık amacıyla yürütülmüştür.
Tesiste herhangi bir ruhsatsız işletme faa-
liyeti bulunmamaktadır.

ALANYA BELEDİYESİ
SÜRECİ ŞEFFAF VE 

YASAL 
YÜRÜTMEKTEDİR

Sunset Otel’e ilişkin başlatılan yeni ruh-
satlandırma süreci, Alanya Belediyesi
tarafından kamu yararı ve yasal sorum-
luluk bilinciyle tamamen mevzuata uygun
biçimde yürütülmüştür. Belediyemiz, il-
gili tüm kurum görüşlerini alarak teknik
denetimleri tamamlayıp, gerekli tüm bel-
geleri eksiksiz şekilde temin ederek ruh-
satları düzenlemiştir. Ruhsat düzenlen-
meden herhangi bir ticari faaliyete izin ve-
rilmemiştir. Alanya Belediyesi olarak,
hem kamu yararını hem de yargı karar-
larını gözeten, şeffaf ve denetlenebilir bir
idari süreç yürütülmektedir. Kamuoyu-
nun, yalnızca spekülasyonlara değil; ger-
çek bilgilere dayalı açıklamalara itibar et-
mesi önem arz etmektedir." 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Alanya Belediyesi, Sunset Be-
ach Otel'e 18 Temmuz 2025 ta-
rihinde işyeri açma ve çalışma
ruhsatı da verildiğini açıkladı

Alanya'da o tesise belediye
18 Temmuz'da ruhsatını verdi
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Alanyaspor, geçen sezon kiralık olarak Tou-
louse forması giyen Ümit Akdağ ile sözleşme uzat-
tı..

Alanyaspor Gelişim Direktörü Gökhan Ertunç,
Galatasaray alt yapısına transfer edildi.. 

Antalyaspor Kulübü'nde yapılan Olağanüstü
Genel Kurul  Toplantısı'nın ardından başkanlığa
Rıza Perçin ve ekibi seçildi..  

Beşiktaş'ta Shakhtar Donetsk maçı hazırlık-
ları başladı.. 

Boluspor, son olarak Amedspor forması giyen
orta saha oyuncusu Doğan Can Davas ile 1 yıllık
sözleşme imzalandığını duyurdu.. 

Çorluspor, teknik direktörlük görevi için Eren
Şafak ile anlaşmaya vardı.. 

Fatih Karagümrük, Antalyaspor'dan ayrılan
Sam Larsson'u istiyor.. 

Fenerbahçe'nin Hakan Çalhanoğlu için sun-
duğu teklif: 20 milyon euro bonservis, 6 milyon
euro yıllık maaş ve 3 senelik sözleşme..

Fenerbahçe, Milan Skriniar'ın ardından Paris
Saint Germain ile de oyuncunun transferi için an-
laşmaya vardı.: 

Fenerbahçe, Benfica forması giyen Kerem Ak-
türkoğlu için devreye girdi.. 

Galatasaray'ın Ederson ve Akanji pazarlığı sü-
rüyor..  

Gaziantep FK, Galatasaray forması giyen 20
yaşındaki sağ bek Ali Turap Bülbül ile kiralık ola-
rak anlaşmaya vardı.. (Transfer Merkezi) 

Karşıyaka, geçen sezon Beykoz forması giyen
hücum oyuncusu Hamza Küçükköylü ile anlaş-
maya varıldığını duyurdu..

Kocaelispor, hazırlık maçında İran temsilci-
si Esteghlal'e 2-1 mağlup oldu.. 

Kayseri Erciyes 38 FK, Kayserispor forması gi-
yen Muhammed Eren Arıkan ile 1 yıllık kiralık an-
laşmasına  varıldığını duyurdu.. 

Sakaryaspor, son olarak Clermont forması gi-
yen Alanyaspor'un eski golcüsü Famara Diedhiou
ile anlaşmak üzere.. 

Kastamonuspor, teknik direktörlüğe Ahmet
Duman’ın getirildiğini açıkladı.. 

Sarıyer, Galatasaray altyapısından hücum
oyuncusu Baran Demiroğlu ile anlaşma sağlan-
dığını duyurdu..

Serik FK, son olarak Poli Iași forması giyen Joa
Pedro Reis Amaral ile 1 yıllık ve Nizhny Novgorod
forması giyen defans oyuncusu Kirill Gotsuk ile 2
yıllık anlaşmaya vardı.. 

Şanlıurfaspor, Amedspor forması giyen sol bek
oyuncusu Erkan Sasa’yı kiralık olarak kadrosuna
kattı.. 

Ayvalıkgücü Belediyespor, savunma oyun-
cusu Furkan Kozhan’ı kadrosuna kattığını du-
yurdu.. 

Adana 01 FK, Şanlıurfaspor’dan stoper oyun-
cusu Alpay Çelebi ile 1 yıllık sözleşme imzaladı..

Aksarayspor, son olarak Somaspor forması gi-
yen 24 yaşındaki orta saha oyuncusu Erdem Ay-
gül ile sözleşme imzaladı.. 

BASKETBOL: Mersin Basketbol, geçen sezonu
Çin Ligi'nde geçiren  Ronald March'ı transfer et-
tiğini duyurdu.. (Basket Merkezi) 

BASKETBOL: Türk Telekom, Bahçeşehir Ko-
leji'nden ayrılan Karadağlı uzun Marko Simono-
vic'i kadrosuna kattı.. 

BASKETBOL: Fenerbahçe Beko, kaptan Melih
Mahmutoğlu ile 1 yıl daha sözleşme uzattı.. 

KADIN FUTBOLU: ABB Fomget, UEFA Ka-
dınlar Şampiyonlar Ligi 1. Eleme Turu’nda Azer-
baycan temsilcisi Neftçi ile eşleşti.. 

KADIN FUTBOLU: Fenerbahçe ArsaVev Kadın
Futbol Takımı, geçtiğimiz sezon Galatasaray for-
ması giyen Sabastine Flourish Chiouma ile Andrea
Staskova'yı kadrosuna kattı..

MİLLİ TAKIM: A Milli Erkek Voleybol Takı-
mımız, 2025 FIVB Voleybol Milletler Ligi 3.hafta
dördüncü maçında Arjantin'e 3-2 mağlup oldu.. 

MİLLİ TAKIM: U20 Basketbol Milli Takımımız,
FIBA 2025 U20 Avrupa Şampiyonası B Ligi’nde
yarı finalde Hırvatistan’a 109-86 mağlup oldu.. 

TRANSFER GÜNDEMİ

A
lanya 1221 FK'nın orta
saha oyuncusu Alhan
Kurtoğlu, 2. Lig ekibi Be-

yoğlu Yeni Çarşı Futbol Kulü-

bü'ne transfer oldu. Alanya 1221
FK'nın 2020 yılında kadrosuna
kattığı ve gelecek vaat eden ye-
tenek olarak büyük umutlar

beslediği Alhan Kurtoğlu, söz-
leşmesi sona erdiği için Beyoğlu
YÇ FK'ya bedelsiz olarak imza
attı.   Ercan YILDIRIM Trendyol Süper Lig'in 2025-2026

sezonu hazırlıklarına 1 Tem-
muz'da Alanya'da başlayan Co-

rendon Alanyaspor, ilçede bir hafta sü-
ren 1'inci etap kamp ve Erzurum'da 10

süren 2'nci etap
kamp çalışmaları-
nın ardından 3'üncü
ve son etap hazır-
lıklar için Kayseri
Erciyes Yüksek İr-
tifa Kamp Mer-
kezin'de bugün
(21 Temmuz Pa-
zartesi) toplanı-
yor. Turuncu ye-
şilli takım 10
gün sürecek Er-
ciyes kampında
ligde oynana-
cak oyun siste-
mi üzerinde yo-
ğun bir çalışma
gerçekleştire-
cek. Teknik di-
rektör Joao Pe-
reira'nın ligde

kadroda düşünmediği bazı oyun-
cular Erciyes kampına götürül-
meyecek. Alanyaspor'un Erciyes
kampı 31 Temmuz tarihinde ta-
mamlanacak.   Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, 2025-2026 sezonu hazırlık çalışma-
larının 3'üncü etabı için bugün Kayseri Erciyes'te toplanıyor.
On gün sürecek kampta hazırlık maçları da yapılacak. 

Corendon Alanyaspor'da sezon hazırlıklarının
üçüncü etap kampı bugün Erciyes'te başlıyor  

Teknik Direktör
Joao Pereira,
Alanyaspor'un

ligde bulunacak
yeni sezon kad-
rosu Erciyes'te

netleşecek

ALHAN 2. LİG'E GİTTİ
Alhan Kurtoğlu, TFF 2. lig ekibi Beyoğlu Yeni Çarşı FK'ya imza attı.

Alhan Kurtoğlu
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